
UCHWAŁA NR XXV/155/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 78, poz. 483 ze zmianami w 2006r. Dz.U. Nr 200, poz. 3 ze zmianami w 2006r. Dz.U. Nr 200, poz. 1471, 
w 2009r. Dz.U. Nr 114, poz. 946) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Zwierzyn przyjętym uchwałą Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 
2019 r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn zmienia się treść § 54 nadająć mu brzmienie: 

„Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji lub zastępca przewodniczącego Komisji, wybrani 
przez Radę Gminy”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwły IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 2019 r.pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: F2CC3B8E-DFA8-4767-A28F-9D194D37FB9A. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/155/2020 
Data dokumentu 2020-10-28 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Gminy Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu F2CC3B8E-DFA8-4767-A28F-9D194D37FB9A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1252913558 
Numer seryjny 51CF35711B8117A6292F1FB86040192B 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2020 11:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: F2CC3B8E-DFA8-4767-A28F-9D194D37FB9A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-27T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




